

Årsredovisning för  
**TH Ted Holmgren Bygg Osby AB**

556726-9328

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	11

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ted Holmgren  
Styrelseledamot

2025-02-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TH Ted Holmgren Bygg Osby AB, 556726-9328, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Osby kommun, registrerades år 2007 och bedriver sedan dess byggverksamhet. Kundkretsen består av både företag och privatpersoner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat markant. Det beror framför allt på full beläggning hela året med stora projekt.

Bolaget har lämnat koncernbidrag med 268 600 kronor.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	15 589	10 938	11 119	13 074
Resultat efter finansiella poster	568	128	832	679
Soliditet %	59,6	58,5	60,4	48

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före obeskattade reserver och skatter.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 446 560	30 053
Balanseras i ny räkning		30 053	-30 053
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			236 785
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 276 613</b>	<b>236 785</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 276 613
Årets resultat	236 785
<b>Summa</b>	<b>3 513 398</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	625 000
Balanseras i ny räkning	2 888 398
<b>Summa</b>	<b>3 513 398</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslår därför utdelning om 625 kr per aktie, vilket tillgoräknas aktieägaren efter beslut på årsstämman.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1,15</b>		
Nettoomsättning		15 589 158	10 938 432
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-24 103
Övriga rörelseintäkter		21 246	10 508
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 610 404</b>	<b>10 924 837</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 334 009	-6 145 555
Övriga externa kostnader		-1 262 645	-1 040 125
Personalkostnader	2	-4 350 296	-3 505 419
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-94 802	-82 864
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 041 752</b>	<b>-10 773 963</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>568 652</b>	<b>150 874</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	39 194	36 850
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 845	918
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 299	-60 146
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-260</b>	<b>-22 378</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>568 392</b>	<b>128 496</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-268 600	-309 900
Förändring av periodiseringsfonder		0	250 000
Förändring av överavskrivningar		2 458	-22 581
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-266 142</b>	<b>-82 481</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>302 250</b>	<b>46 015</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 465	-15 962
<b>Årets resultat</b>		<b>236 785</b>	<b>30 053</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	814 480	876 258
Inventarier, verktyg och installationer	5,12	106 118	139 142
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>920 598</b>	<b>1 015 400</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	100 000	100 000
Fordringar hos koncernföretag	7	974 974	1 250 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	255 000	255 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	0	854 564
Andra långfristiga fordringar	10	400 000	160 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 729 974</b>	<b>2 619 564</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 650 572</b>	<b>3 634 964</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		93 603	125 753
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>93 603</b>	<b>125 753</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 957 493	1 272 360
Fordringar hos koncernföretag		0	7 600
Övriga fordringar		218 418	423 533
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		543 191	882 951
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 575	23 580
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 864 677</b>	<b>2 610 024</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 205 939	509 138
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 205 939</b>	<b>509 138</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 164 219</b>	<b>3 244 915</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 814 791</b>	<b>6 879 879</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 276 613	3 446 560
Årets resultat		236 785	30 053
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 513 398</b>	<b>3 476 613</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 613 398</b>	<b>3 576 613</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		530 000	530 000
Ackumulerade överavskrivningar		34 797	37 255
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>564 797</b>	<b>567 255</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	11,12,14	0	927 667
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>927 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	14	0	267 605
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	13 894
Leverantörsskulder		812 100	532 592
Skulder till koncernföretag		84 596	258 965
Skatteskulder		19 153	0
Övriga skulder		671 211	281 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 049 536	453 424
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 636 596</b>	<b>1 808 344</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 814 791</b>	<b>6 879 879</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
<hr/>	
Markanläggningar	20
<hr/>	
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

#### Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln utan tillägg för indirekta kostnader.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 -</i>	<i>2022-09-01 -</i>
	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	7	6

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	<i>2023-09-01 -</i>	<i>2022-09-01 -</i>
	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar avseende koncernföretag	39 194	35 660

## Not 4 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 185	1 600 185
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 600 185</b>	<b>1 600 185</b>
Ingående avskrivningar	-723 927	-662 148
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-61 778	-61 779
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-785 705</b>	<b>-723 927</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>814 480</b>	<b>876 258</b>

### Kommentar till not

Av anskaffningsvärdet avser 122 858 kr mark.

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	594 959	495 059
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	99 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>594 959</b>	<b>594 959</b>
Ingående avskrivningar	-455 817	-434 732
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-33 024	-21 085
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-488 841</b>	<b>-455 817</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>106 118</b>	<b>139 142</b>

## Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
El'inbego AB	559216-3538	Osby	500	100	100	50 000
TH Ted Holmgren Holding Osby AB	559289-9172	Osby	500	100	100	50 000

### Kommentar till not

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

## Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	1 125 455
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	974 974	1 250 000
Reglerade fordringar	-1 250 000	-1 125 455
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>974 974</b>	<b>1 250 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>974 974</b>	<b>1 250 000</b>

## Not 8 Andelar i intresseföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	255 000	255 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>255 000</b>	<b>255 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>255 000</b>	<b>255 000</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Daniel Malm/Ted Holmgren Fastigheter Osby AB	556979-1378	Osby	250
<i>Företagets namn</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Daniel Malm/Ted Holmgren Fastigheter Osby AB	50	50	255 000

### Kommentar till not

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier

## Not 9 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	854 564	954 564
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-854 564	-100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>854 564</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>854 564</b>

## Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	1 358 079
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	240 000	260 000
Reglerade fordringar	0	-1 458 079
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>160 000</b>

### Kommentar till not

Kapitalförsäkring Reflex Fondkapital Länsförsäkringar, marknadsvärde 454 940 kronor.

## Not 11 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	14 247

## Not 12 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Fastighetsinteckningar	0	1 250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	93 240
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>1 343 240</b>

## Not 13 Eventualförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Eventualförpliktelser	6 919 600	5 448 250

### Kommentar till not

Borgen för Örnabjär Fastigheter i Osby AB (559313-6574)

## Not 14 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-08-31	2023-08-31
Skuld till kreditinstitut redovisas under två poster i balansräkningen. total skuld uppgår till:		0	1 195 272
- Långfristiga skulder - övriga skulder till kreditinstitut		0	927 667
- kortfristiga skulder - övriga skulder till kreditinstitut		0	267 605

## Not 15 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Anette Björkheim, Redovisningsbyrån Tranan AB.

## Underskrifter

Osby

*Ted Holmgren*

2025-02-24

Ted Holmgren  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-24

Ernst & Young AB

*Annika Jonasson*

Annika Jonasson  
Auktoriserad revisor


